
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Stefan Forslund SFK Pirken 18250
HS 2 Tord Thorin SFK Trekroken 11784
HS 3 Stefan Simon SFK Trekroken 7688
HS 4 Lars Karmlind Jössefiskarna 5684
HS 5 Christer Skau Jössefiskarna 4880
HS 6 Daniel Malmqvist SFK Wasa 3363
HS 7 Dennis Einarsson Skoghalls SFK 3321
HS 8 Lennart Grääs SFK Trekroken 2990
HS 9 Kristian Bergström SFK Trekroken 2311
HS 10 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 2236
HS 11 Tomas Persson SFK Pirken 1852
HS 12 Jonas Forsberg SFK Trekroken 1757
HS 13 Stefan Öhlin Jössefiskarna 1601
HS 14 Hans-Olov Nilsson Nordmarksfiskarna 1033
HS 15 Mattias Melin SFK Pirken 932
HS 16 Mikael Öst SFK Trekroken 878
HS 17 Simon Myrén Grums 136
HS 18 Johan Myrén Grums 83
HV 1 Leif Lungström SFK Pirken 7305
HV 2 Inge Björn Jössefiskarna 6941
HV 3 Alf Höglund Jössefiskarna 5269
HV 4 Tarmo Kokko SFK Trekroken 4660
HV 5 Håkan Toreld SFK Trekroken 4505
HV 6 Morgan Rehn SFK Wasa 3421
HV 7 Bengt Olvenius SFK Wasa 2949
HV 8 Bo Nilsson SFK Trekroken 2576
HV 9 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 2201
HV 10 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1869
HV 11 John Höglund Jössefiskarna 1735
HV 12 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 1487
HV 13 Kent Svensson SFK Wasa 1201
HV 14 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 886
HV 15 Rolf Skoglund Jössefiskarna 665
HV 16 Kjell Eriksson Jössefiskarna 0
HV 17 Robert Sjöberg Jössefiskarna 0
ÄHV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 6469
ÄHV 2 Erik Aarstad SFK Väst 5746
ÄHV 3 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 3808
ÄHV 4 Östen Gustafsson SFK Trekroken 3619
ÄHV 5 Rune Nilsson Jössefiskarna 2447
ÄHV 6 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2362
ÄHV 7 Ingvar Fällman Torsby SFK 2329
DS 1 Ulrika Johansson Jössefiskarna 3737
DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 9196
DV 2 Irene Hammar Skoghalls SFK 5594
DV 3 Margareta Björn Jössefiskarna 2506
DV 4 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 1418
ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 3856
ÄDV 2 Britta Kullberg Torsby SFK 2813
ÄDV 3 Monica Högman SFK Trekroken 1124
YHJ 1 Fredrik Härnes Nordmarksfiskarna 1119
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Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 15 Stefan Forslund SFK Pirken 18250
HS 14 Tord Thorin SFK Trekroken 11784
HS 13 Stefan Simon SFK Trekroken 7688
HV 12 Leif Lungström SFK Pirken 7305
HV 11 Inge Björn Jössefiskarna 6941
ÄHV 10 Jan Eriksson Jössefiskarna 6469
ÄHV 9 Erik Aarstad SFK Väst 5746
HS 8 Lars Karmlind Jössefiskarna 5684
HV 7 Alf Höglund Jössefiskarna 5269
HS 6 Christer Skau Jössefiskarna 4880
HV 5 Tarmo Kokko SFK Trekroken 4660
HV 4 Håkan Toreld SFK Trekroken 4505
ÄHV 3 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 3808
ÄHV 2 Östen Gustafsson SFK Trekroken 3619
HV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 3421
HS 1 Daniel Malmqvist SFK Wasa 3363
HS 1 Dennis Einarsson Skoghalls SFK 3321
HS 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 2990
HV 1 Bengt Olvenius SFK Wasa 2949
HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 2576
ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 2447
ÄHV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2362
ÄHV 1 Ingvar Fällman Torsby SFK 2329
HS 1 Kristian Bergström SFK Trekroken 2311
HS 1 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 2236
HV 1 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 2201
HV 1 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1869
HS 1 Tomas Persson SFK Pirken 1852
HS 1 Jonas Forsberg SFK Trekroken 1757
HV 1 John Höglund Jössefiskarna 1735
HS 1 Stefan Öhlin Jössefiskarna 1601
HV 1 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 1487
HV 1 Kent Svensson SFK Wasa 1201
HJ 1 Fredrik Härnes Nordmarksfiskarna 1119
HS 1 Hans-Olov Nilsson Nordmarksfiskarna 1033
HS 1 Mattias Melin SFK Pirken 932
HV 1 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 886
HS 1 Mikael Öst SFK Trekroken 878
HV 1 Rolf Skoglund Jössefiskarna 665
HS 1 Simon Myrén Grums 136
HS 1 Johan Myrén Grums 83
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 0
HV 1 Robert Sjöberg Jössefiskarna 0

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DV 15 Leena Varis SFK Trekroken 9196
DV 14 Irene Hammar Skoghalls SFK 5594
ÄDV 13 Saga Gustafsson SFK Trekroken 3856
DS 12 Ulrika Johansson Jössefiskarna 3737
ÄDV 11 Britta Kullberg Torsby SFK 2813
DV 10 Margareta Björn Jössefiskarna 2506
DV 9 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 1418
ÄDV 8 Monica Högman SFK Trekroken 1124

Poäng Herrklasser efter dag 2

Poäng Herrklasser efter dag 2


